４各社協第５００号

令和５年２月１４日

各務原市地域包括支援センター 様

各務原市基幹相談支援センター 様

各務原市介護サービス事業者協議会 会員 様

各務原市障がい者地域支援協議会 会員 様

各務原市成年後見支援センター

所 長  野村 聡

令和４年度 福祉支援者のための成年後見学習会開催のご案内

当センター事業の推進につきましては、平素から格別のご理解と協力を賜り厚く御礼申しあげ

ます。

さて、当センターでは福祉支援関係者を対象に、日常生活自立支援事業や成年後見制度の普及

啓発と利用促進のために、標記の学習会を開催いたします。

つきましては、該当職員のご参加について、ご高配賜りますようお願い申しあげます。

記

１．日  時 令和５年３月８日（水）１３時３０分～１５時

２．会  場 各務原市産業文化センター２階 第３会議室

３．内  容 日常生活自立支援事業と成年後見制度～事例紹介をとおして～

４．参加申込 電話、FAX、メール、GOOGLEフォームよりお申込みください。

先着２０名までの受付とさせていただきます。

５．問い合せ 各務原市社会福祉協議会 権利擁護センター

    担当 野村 木村 遠藤

    電話 ０５８－３２２－５１１８  FAX ０５８－３８２－３２３３

     メール kouken@kakamigahara-shakyo.jp

mailto:kouken@kakamigahara-shakyo.jp